Mẫu số 4:
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------
Địa danh, ngày .... tháng .... năm 200...
BẢN ĐĂNG KÝ XÉT TẶNG
GIẢI THƯỞNG BÔNG LÚA VÀNG VIỆT NAM LẦN THỨ …, NĂM……

	Kính gửi:
	- Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Hội đồng xét tặng Giải thưởng (đơn vị cấp dưới trực tiếp).

I. SƠ YẾU LÝ LỊCH:
Đối với tập thể, nhóm tác giả):
- Tên đơn vị (nhóm tác giả): (Ghi bằng chữ in hoa) …..............................................

- Địa chỉ trụ sở:........................................................................................................

- Điện thoại: ..........................; Fax: ..........................; Email: ............................. ..

Đối với cá nhân
- Họ và tên: ................................................................................................................

- Chức vụ: (ghi rõ là chủ nhiệm đề tài, công trình khoa học, người sản xuất ra sản phẩm…)
- Địa chỉ trụ sở (nhà riêng):.........................................................................................

- Điện thoại: ..........................; Fax: ..........................; Email: ............................. ..

II. NỘI DUNG:
1. Đăng ký đề nghị tham gia xét tặng Giải thưởng Bông lúa vàng Việt Nam cho sản phẩm:

- Tên sản phẩm:
- Thuộc nhóm sản phẩm:
2. Các tài khác có liên quan.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ (HOẶC CÁ NHÂN)
(ký tên, đóng dấu)